
Stranica 738'- broj 10 SLUŽBENE NOVINE Petak, 15. svibnja 1998. 

ŽUPANIJA 
46. 

Na temelju članka 39. stavak 1. Statuta Primorsko-
goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Županij
ska skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici 12. 
svibnja 1998. godine, donijela je 

, O D L U K U 
o osnivanja Povjerenstva za revitalizaciju 

i razvoj Gorskog kotara 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za revitalizaciju 
i razvoj Gorskog jkotara (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
kao radno tijelo Županijske skupštine Primorsko-goranske 
županije. 

Članak 2. 

Zadaće Povjerenstva su da: 
— potiče izradu ocjene stanja i prijedloga mjera za pobolj
šanje stanja u gospodarskim i društvenim djelatnostima, 
— predlaže izmjene važećih ili donošenje novih propisa o 
mjerama za revitalizaciju Gorskog kotara, 
— predlaže županijskim tijelima i tijelima jedinica lokalne 
samouprave izradu programa za poticanje razvoja pojedi
nih djelatnosti, 
— potiče povezivanje jedinica lokalne samouprave i uskla
đivanje njihovih interesa pri ostvarenju projekata od zaje
dničkog interesa, 
— predlaže jedinicama lokalne samouprave i jedinici lo
kalne uprave i samouprave izradu dokumenata prostornog 
uređenja, 
— prati ostvarenje mjera za revitalizaciju i razvoj Gorskog 
kotara. 

Povjerenstvo je dužno davati polugodišnje izvješće Žu
panijskoj skupštini. 

Članak 3. 

Povjerenstvo ima 17 članova, a čine ga: 
a) po jedan predstavnik gradova: Čabar, Delnice, 

Vrbovsko i Rijeka, te općina: Brod Moravice, Fužine, 
Lokve, Mrkopalj, Ravna Gora i Skrad; 

b) tri predstavnika Županijskog poglavarstva Primor
sko-goranske županije; ' i • 

e) predstavnik Hrvatske gospodarske komore, Županij
ske, komore Rijeka; 

d) predstavnik Društva^ Gorana Rijeka; 
e) predstavnik Društva »Goranin« Zagreb; 
f) predstavnik Obrtničke komore Rijeka. 
Stručni i administrativni poslovi za Povjerenstvo objav-

ljaju se u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu^ 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/66 

Ur. broj: 2170/01-21/98-2 
Rijeka, 12. svibnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v.r. 

47. 
Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o zračnim lu

kama (»Narodne novine« broj 19/98) i članka 25. Statuta 
Primorsko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/ 
98., Županijska skupština Primorsko-goranske županije, na 
sjednici 12. svibnja 1998. godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Primorsko-goranske županije 

u Skupštini društva »Zračna luka Rijeka« d.o.o. 

Članak 1. 

VLADIMIR ČEKADA imenuje se za predstavnika 
Primorsko-goranske županije u Skupštini Društva s ograni
čenom odgovornošću za usluge u zračnom prometu 
»Zračna luka Rijeka«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. ••• ., 

Klasa: 021-04/98-02/68 
Ur. broj: 2170/01-20/98-2 
Rijeka, 12. svibnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
/ dr. Miljenko Dorić, v.r 

48. 
Na temelju članka 25. Statuta Primorsko-goranske žu

panije (»Službene novine« broj 2/98), Županijska skupština 
Primorsko-goranske županije, na sjednici 12. svibnja 1998. 
godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Primorsko-goranske županije 

t u Skupštini društva »Kanal Ri« d.o.o. 



Petak, 15. svibnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 739 - broj 10 

Članak 1. 

MARINKO DUMANIĆ imenuje se za predstavnika 
Primorsko-goranske županije u Skupštini Trgovačkog dru
štva s ograničenom odgovornošću za proizvodnju, prijenos 
i emitiranje televizijskog programa »Kanal Ri« d.o.o. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 021-04/98-02/67 
Ur. broj: 2170/01-20/98-2 
Rijeka, 12. svibnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v.r. 

•§•!• 

Na temelju članka 25. Statuta Primorsko-goranske žu
panije (»Službene novine« broj 2/98) i članka 11. Statuta 
Ustanove Informativni centar radijska postaja Delnice, Žu
panijska skupština Primorsko-goranske županije, na sje
dnici 12. svibnja 1988. godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Ustanove Informativni centar radijska postaja Delnice 

I. U Upravno vijeće Ustanove Informativni centar ra
dijska postaja Delnice imenuju se: 

1. Vid Arbanas, za predsjednika, 
2. Nikola Muvrin, za člana, 
3. Živko Šneperger, za člana 

II. Danom imenovanja članova iz prethodne točke pre
staje mandat dosadašnjim članovima Upravnog vijeća ime
novanim od strane Županijske skupštine. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-04/98-02/74 
Ur. broj: 2170/01-21/98-1 
Rijeka, 12. svibnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v.r. 

50. 
Na temelju članka 14. Statuta Ustanove »Ivan Matetić 

Ronjgov« - spomen dom Ronjgi, Viškovo, a u svezi sa 
člankom 35. Zakona o ustanovama (»Narodne novine* 
broj 76/93), Županijska skupština Primorsko-goranske žu
panije, na sjednici 12. svibnja 1998. godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Ustanove »Ivan Matetić Ronjgov« spomen-dom 
Ronjgi, Viškovo 

I. U Upravno vijeće Ustanove »Ivan Matetić Ronjgov« 
spomen-dom Ronjgi, Viškovo imenuju se: 

1. Meri Doričić, za predsjednika, 
2. Rajko Srok, za člana, 
3. Zdravko Cetina, za člana, 
4. Danijel Ilić, za člana, 
5. Bruno Ottochian, za člana. 

II. Danom imenovanja članova iz prethodne točke pre
staje mandat dosadašnjim članovima Upravnog vijeća ime
novanim od strane Županijske skupštine. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-04/98-02/73 
Ur. broj: 2170/01-21/98-1 
Rijeka, 12. svibnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v.r. 

51. 
Na temelju članka 17a. Statuta Pomorskog i povijesnog 

muzeja Hrvatskog primorja Rijeka, a u svezi sa člankom 4. 
stavak 1. Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi (»Na
rodne novine« broj 50/95 i 105/97), Županijska skupština 
Primorsko-goranske županije, na sjednici 12. svibnja 1998. 
godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Pomorskog i povijesnog muzeja Hrvatskog primorja 
Rijeka 

I. U Upravno vijeće Pomorskog i povijesnog muzeja 
Hrvatskog primorja Rijeka imenuju se: 

1. Teodor Antić, za predsjednika 
2. Zorica Jerković, za člana. 

II. Danom imenovanja članova iz prethodne točke pre
staje mandat dosadašnjim članovima Upravnog vijeća ime
novanim od strane Županijske skupštine. 



Stranica 740 - broj 10 SLUŽBENE NOVINE Petak, 15. svibnja 1998. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-04/98-02/71 
Ur. broj: 2170/01-21/98-1 
Rijeka, 12. svibnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANUA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v.r. 

52. 
Na temelju članka 12. Statuta Prirodoslovnog muzeja 

Rijeka, a u svezi sa člankom 4. stavak 1. Zakona o uprav
ljanju ustanovama u kulturi (»Narodne novine« broj 50/95 i 
105/97), Županijska skupština Primorsko-goranske župa
nije, na sjednici 12. svibnja 1998. godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Prirodoslovnog muzeja Rijeka 

I. U Upravno vijeće Prirodoslovnog muzeja Rijeka ime
nuju se: 

I. dr. Mladen Črnjar, za predsjednika 
1 2. Nikša Vitković, za člana. 

II. Danom imenovanja Članova iz prethodne točke pre
staje mandat dosadašnjim članovima Upravnog vijeća ime
novanim od strane Županijske skupštine. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-04/98-02/72 
Ur. broj: 2170/01-21/98-.L 
Rijeka, 12. svibnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANUA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA^ 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v.r. 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom, 
utvrđena je greška u objavi dokumenta »Godišnji obračun 
Proračuna Primorsko-goranske županije za 1997. godinu« 
koji je objavljen u »Službenim novinama« Primorsko-go
ranske županije, broj 6. od 31. ožujka 1998. godine, te se 
daje '.. 

I S P R A V A K 
Godišnjeg obračuna Proračuna 

Primorsko-goranske županije za 1997. godinu 

U Posebnom dijelu Proračuna: 
- u razdjelu 1. »POGLAVARSTVO ŽUPANIJE« na 

poziciji 5 »sredstva financijskog izravnanja (dopunska re
zerva)« ispravno treba stajati: »Sredstva financijskog izrav
nanja (dopunska sredstva)«; 

- u razdjelu 8. »UPRAVNI ODJEL ZA GOSPO
DARSTVO« pod »UKUPNO RAZDJEL 8. (od poz. 104 
do poz. 106)« ispravno treba stajati: 

UKUPNO RAZDJEL 8. (od poz. 104. poz, 116)«. 

Klasa: 021-04/98-02/57 
Ur. broj: 2170/01-20/98-5 
Rijeka, 6. svibnja 1998. 

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v.r. 


